
宁夏数智农业工程技术研究中心科技基础条件建设设备采购项目成交公告

一、项目编号：SXBRT-2025-ZC013

二、项目名称: 宁夏数智农业工程技术研究中心科技基础条件建设设备采购项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：宁夏石安电子科技有限公司

供应商地址：宁夏银川市金凤区宝湖福邸 1号商住楼 1716 室

中标（成交）金额: 99.80 万元

四、主要标的信息

序号 产品名称
品牌、规格

型号

原产地和制造商名

称
单位 单价（元） 数量 总价（元）

中小企业

（中型/

小型/微

型）

节能环保（是/否）证

书编号及有效期

强制

采购

产品

（是/

否）

强制采

购产品

证书编

号及有

效期

1
植物水势仪

(进口)

WESCOR、

Psypro
美国、Wescor,Inc 套 97000.00 1 97000.00 / / / /



2
叶绿素荧光成

像仪(进口)

PSI、FC

800-O/1010

捷克、Photon

Systems

Instruments

套 311000.00 1 311000.00 /

是

配套电脑：主机节能

CQC22701371287/2027.

12.22,显示器

CQC20701261575/2025.

8.17,主机环保

CEC2018ELP00701554/2

025.11.22,显示器

CEC2018ELP00701741/2

027.10.30

是

主机：

2017010

9010217

41/2027

.10.24,

显示器：

2020010

9033194

04/2025

.8.14

3
植物冠层微气

候观测仪器

黍峰生物、

CMC-100

上海、上海黍峰生

物科技有限公司
套 61000.00 2 122000.00 / / / /

4
飞行器

（核心产品）

大疆、M350

RTK

深圳、深圳市大疆

创新科技有限公司
套 129000.00 1 129000.00 / / / /

5 多光谱成像仪
长光禹辰、

MS600 PRO

山东、长光禹辰信

息技术与装备（青

岛）有限公司

套 74000.00 1 74000.00 / / / /



6
AI 服务器工

作站

浪潮、

NF5468M6

山东、浪潮电子信

息产业股份有限公

司

台 175000.00 1 175000.00 /

是

节能：

CQC22701353062/2027.

7.26,环保：

CEC2018ELP08401865/2

025.11.25

否

2022010

9114858

05/2027

.7.24

7 智能机器狗 宇树、Go2 EDU
浙江、杭州宇树科

技有限公司
台 90000.00 1 90000.00 / / / /

合计 大写：玖拾玖万捌仟元整 小写：¥998000.00 元

五、评审专家名单：

评审专家 ：段亚莉(组长)、刘小敏、陈学东(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额：

本项目代理费收费标准:按照本项目（成交）金额的 1.5%计取。

本项目代理费总金额:14900 元（人民币）

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日

八、其它补充事宜

1.公告发布媒体：本次成交公告在中国招标投标公共服务平台、中世 e招电子交易平台、宁夏农林科学院网上同时发布。



2.如各当事人对以上结果有异议，可以在法律规定的时间内以书面形式向我公司提交质疑函，对逾期提交的，我公司将不予接收。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称：宁夏农林科学院农业经济与信息技术研究所

地 址：银川市金凤区黄河东路 590 号

联系方式： 0951-6886837

2、采购代理机构信息

名 称：陕西博锐特项目管理有限公司

地 址：银川市兴庆区绿地 21 城 C 区 18 号楼 B座 23 层

联系方式：0951-7689114

3、项目联系方式

采购人项目联系人：李娜

电 话： 0951-6886837

采购代理机构联系人:王清、孔玲

电话: 0951-7689114 13619517248



代理机构： 陕西博锐特项目管理有限公司

发布日期： 2025 年 4 月 24 日


